
 
 

 

Reg. číslo: 18/006/08520/452/000159Trutnov 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 

ZADAVATEL:  Česká lesnická akademie Trutnov – střední škola a vyšší odborná 

   škola 

Sídlem:   Lesnická 9, 541 11 Trutnov 

Zastoupený:   Mgr. Jan Korbelář, ředitel 

IČ:                                 60153296 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rekonstrukce lesní cesty „Nad bělidlem“ 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL 
 

o výběru nejvhodnější nabídky v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce, zadané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon”), a která je z projektu Programu rozvoje venkova ČR na 
období 2014 – 2020, reg. číslo: 18/006/08520/452/000159Trutnov, pod názvem, 
Rekonstrukce lesní cesty „Nad bělidlem“. 
 
 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení: 
Obchodní firma:   Chládek a Tintěra a. s. 

Sídlo / místo podnikání:  K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

Právní forma účastníka:  akciová společnost  

IČ:            25253361 

 

Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 
hodnoceny 
Obchodní firma:   VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání:  Na Švadlačkách 478/II., 392 01 Soběslav 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:           14504456 

 

Obchodní firma:   S a M silnice a mosty a. s. 

Sídlo / místo podnikání:  Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

Právní forma účastníka:  akciová společnost  

IČ:           25018094 

 

Obchodní firma:   AQUASYS spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání:  Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 



 
 

 

Reg. číslo: 18/006/08520/452/000159Trutnov 
 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:           25344447 

 

Obchodní firma:   Chládek a Tintěra a. s. 

Sídlo / místo podnikání:  K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

Právní forma účastníka:  akciová společnost  

IČ:            25253361 

 

Obchodní firma:   SOVIS CZ, a. s.    

Sídlo / místo podnikání:  Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové 

Právní forma účastníka:  akciová společnost 

IČ:           27532208 

 

Obchodní firma:   Okrouhlický s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání:  Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:           25255819 

 

 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení: 

Hodnocení nabídek proběhlo podle následujících kritérií stanovených zadavatelem ve 

Výzvě k podání nabídek a Zadávací dokumentaci: 

 

Hodnocení nabídek proběhlo dle ekonomické výhodnosti, a to konkrétně dle kritéria 

nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Název účastníka zadávacího řízení 
Výše hodnocené nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

Chládek a Tintěra a. s.   7.152.000,00 

Okrouhlický s. r. o. 7.390.243,91 

AQUASYS spol. s r. o. 7.798.802,62 

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o. 11.032.295,72 

SOVIS CZ, a. s.    11.251.379,-- 

S a M silnice a mosty a. s. 11.423.120,38 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Reg. číslo: 18/006/08520/452/000159Trutnov 
 

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení: 
Nabídky byly na základě hodnocení seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí. 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek (celkové pořadí hodnocených nabídek) 

 

Pořadí 

nabídky po 

hodnocení  

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ  

1. Chládek a Tintěra a. s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice  25253361 

2. 
Okrouhlický s. r. o., Zemědělská 1131, 500 03 Hradec 
Králové  

25255819 

3. 
AQUASYS spol. s r. o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad 
Sázavou  

25344447 

4. 
VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., Na Švadlačkách 478/II., 
392 01 Soběslav  

14504456 

5. SOVIS CZ, a. s., Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové  27532208 

6. S a M silnice a mosty a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 25018094 

 
Poučení:   
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. Zadavatel 

před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník zadávacího 

řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 

 

V Trutnově dne  4 července 2018 

 

 

 

                                                                                               ……………………………….. 
            Mgr. Jan Korbelář 
                       ředitel 


		2018-07-04T10:40:51+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




